[image: image1.png]000000000

ГЛАВА

  ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.03.2010г.                                               г. Спасск-Дальний
                       №  24
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы

при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

На основании ст.8 Федерального закона от 25декабря 2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации  от 18 мая 2009г. № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы  городского округа Спасск-Дальний при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие  обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
  2.  Организационному отделу администрации городского округа Спасск-Дальний (Сидоренкова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава городского

округа Спасск-Дальний                                                                            В.Ф.Шумский

                   Утверждено

                                                                                   постановлением главы городского

                                                                                       округа Спасск-Дальний

                                                                                       от  18.03.2010г. № 24

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие городского округа Спасск-Дальний обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы в Приморском крае, утвержденным Законом Приморского края от 04.06.2007 № 83-КЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Приморском крае», к высшей и главной группе должностей в аппарате Думы городского округа Спасск-Дальний.
2. Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы в Приморском крае, утвержденным Законом Приморского края от 04.06.2007 № 83-КЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Приморском крае», к высшей и главной группе должностей в администрации городского округа Спасск-Дальний.
3.  В Управлении муниципального имущества и градостроительства администрации городского округа Спасск-Дальний сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей предоставляют так же при назначении и замещении должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы в Приморском крае, утвержденным Законом Приморского края от 04.06.2007 № 83-КЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Приморском крае», к ведущей группе должностей.